
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  

č. 1 / 2019 ze dne 23. 01. 2019 

 

Místo, datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

23. 01. 2019 v 18:30 hodin 

Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. I. Novotný, Ing. Jan Pártl, Mgr. H. Pártlová, Ing. J. Petrášek, 

M. Richter, MVDr. J. Starý, Ph.D., Mgr. V. Trávníček,  

R. Toušek,  

Omluveni: Ing. A. Stará, Ph.D., Ing. V. Kozler 

Neomluveni: - 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a jeho 

průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  

 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 9, omluveno 2, neomluveno 0).  

 

 

Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající určil ověřovateli zápisu Mgr. Hanu Pártlovou a MVDr. Jana Starého, Ph.D.  

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení 1/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  

Mgr. Hanu Pártlovou a MVDr. Jana Starého, Ph.D. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 1/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 2 - Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Následně vyzval přítomné zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu.  

Žádný další bod k doplnění nebyl předložen. 

Návrh usnesení 2/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu  

2) Schválení programu 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Rozpočtová opatření 

5) Střednědobý rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí 

6) Dotace 

7) Stavební akce městyse 

8) Místní program obnovy venkova 

9) Věcná břemena 

10) Žádost TJ Blaník o úpravy klubovny  

11) Provozování vodohospodářské infrastruktury městyse 

12) Dodatek č.1/2019 ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytování služeb 

oprávněné osoby v oblasti nakládání s odpady na území obce a místních částí 

13) Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2017/2018 

14) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 2/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 



Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 

Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 19. 12. 2018. 

 

- Rozpočtové opatření č. 15/2018, 16/2018 a 17/2018 jsou přílohou zápisu ze zasedání 

zastupitelstva a originál je uložen v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 

- Dodatek č. 1/2018 smlouvy o pronájmu Autokempu Žíchovec byl uzavřen. 

- Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo k zakázce „Revitalizace veřejného prostranství s parkovací 

funkcí“ byl uzavřen. 

- Žadatel o odkup objektu váhy na st. p. č. 254 v k. ú. Strunkovice nad Blanicí byl písemně 

informován o zamítavém rozhodnutí Zastupitelstva. 

- Byly uzavřeny smlouvy: O zajištění zpětného odběru elektrozařízení, Smlouva o výpůjčce a 

používání klecových kontejnerů pro skladování elektrozařízení a Smlouva o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů. 

- Schválená „Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování,sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů č. 1/2018“ 

byla zveřejněna na úřední desce a je k nahlédnutí na www stránkách městyse. Občané o ní byli 

informováni v místním Zpravodaji. 

- Na úřední desce byl zveřejněn záměr 9. kola prodeje pozemků ZTV Strunkovice nad Blanicí, 

lokalita Hořice s datem pro podání žádostí do 20.02.2019 do 12:00 hodin. Informace dále na www 

stránkách městyse a ve Zpravodaji. 

- Informace o žádostech o dotace schválených zastupitelstvem viz bod 6. dnešního jednání. 

- O schválení firmy provádějící audit městyse Strunkovice nad Blanicí v roce 2019 byl písemně 

informován jak auditor, tak KÚ Jihočeského kraje. 

- Schválený rozpočet městyse Strunkovice nad Blanicí byl zveřejněn na úřední desce a je k 

nahlédnutí na www stránkách městyse. 

- Žadatelé o individuální dotace a finanční dary byli písemně informování o termínu, od kterého 

budou připraveny k podpisu smlouvy na dotace a dary. 

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ve prospěch České telekomunikační 

infrastruktury, a.s., byla uzavřena. 

- Osadní výbor Šipoun byl doplněn o nově schváleného člena a informace zveřejněna na www 

stránkách městyse. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 3/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení ze 

zasedání zastupitelstva konaného dne 19.12.2018. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 4 - Rozpočtová opatření 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovými opatřeními č. 18/2018, č. 19/2018 a č. 20/2018 

(příloha č. 1, 2 a 3). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 4/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtová opatření  

č. 18/2018, č. 19/2018 a č. 20/2018 (příloha č. 1, 2 a 3). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

 



Bod č. 5 - Střednědobý rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí 

na roky 2020 – 2024 (příloha č. 4). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 5/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočtový výhled ZŠ a MŠ 

Strunkovice nad Blanicí na roky 2020 – 2024 (příloha č. 4). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 6 - Dotace 

Předsedající seznámil přítomné s podanými žádostmi o dotace:  

- Strunkovice nad Blanicí, ul. Protivecká – opěrná zeď (POV Jihočeského kraje) 

- Strunkovice nad Blanicí – obnova kanalizace (Podpora výstavby a obnovy vodohospodářské 

infrastruktury, GP Jihočeského kraje) 

- Oprava MK 5c Velký Bor (Podpora oprav a rekonstrukcí místních komunikací, GP 

Jihočeského kraje) 

- Oprava sociálního zařízení v budově fotbalových kabin fotbalového hřiště ve Strunkovicích 

nad Blanicí (Podpora sportu, GP Jihočeského kraje) 

- Opravy křížků a božích muk v katastrech městyse Strunkovice nad Blanicí (Kulturní dědictví, 

GP Jihočeského kraje) 

- Nové pracovní místo Strunkovice nad Blanicí (MAS Šumavsko, OPZ) 

- Elektromobil (SFŽP) – přidělena dotace 600 tis. Kč 

Na výše uvedené akce probíhají výběrová řízení. Zájemci do výběrové komise (pondělí 11.2.2019 

od 13:00, 14:00 a 15:00 hod.). Na opravu MK ve Velkém Boru a sociálního zařízení v budově 

fotbalových kabin má městys v rozpočtu jen část finančních prostředků. Na elektromobil 

v rozpočtu nejsou alokovány finance na doplatek. Ostatní jsou pokryty z rozpočtu ve 100 %. 

V případě přidělení dotací na tyto žádosti tak dojde k úspoře financí, které můžeme použít jinde. 

Vzhledem k vytíženosti firem a k nutnosti realizace (sociální zařízení) před fotbalovou sezónou 

navrhuji uzavřít smlouvy a realizovat akce ještě před vyhlášením výsledků dotačního řízení a 

v případě nepřidělení dotace akci realizovat jen z rozpočtu městyse. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 6/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje započít s realizací akce „Oprava 

sociálního zařízení v budově fotbalových kabin fotbalového hřiště ve Strunkovicích n. Bl.“ 

bezprostředně po ukončení výběrového řízení, tedy ještě před zveřejněním informace o přidělení 

dotace. V případě nepřidělení dotace na výše uvedenou akci bude tato financována pouze 

z rozpočtu městyse. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení 7/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje započít s realizací akce „Oprava MK 

5c Velký Bor“ bezprostředně po ukončení výběrového řízení, tedy ještě před zveřejněním 

informace o přidělení dotace. V případě nepřidělení dotace na výše uvedenou akci bude tato 

financována pouze z rozpočtu městyse. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 7/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 



Předsedající seznámil přítomné s připravovanými žádostmi o dotace, které zastupitelstvo již 

schválilo:  

- Rekonstrukce střechy budovy II. stupně ZŠ Strunkovice (Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

MMR) 

- Oprava školních objektů Strunkovice nad Blanicí – objekt staré školy (Podpora obnovy a 

rozvoje venkova, MMR) 

- Oprava MK Protivec (Podpora obnovy a rozvoje venkova, MMR) 

Žádosti budou podány do 28.2.2019. Zároveň bude připraveno výběrové řízení na Rekonstrukci 

střechy budovy II. stupně ZŠ Strunkovice. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 8/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o přípravě žádostí o 

dotace z programů MMR.  

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 8/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

Předsedající seznámil přítomné s novými dotacemi, o které může městys požádat: 

- Rozšíření – Sběrný dvůr Strunkovice (OPŽP): O přípravě projektu byla podána informace na 

zasedání zastupitelstva 26.9.2018. Jedná se o rekonstrukci střechy, fasády, podlahy sběrného 

dvora a pořízení vybavení (kontejnery, lis…). Zpracován projekt a vydáno vyjádření 

stavebního úřadu. Realizace 2019 - 2020. Předpokládaná cena: 5 mil. Kč bez DPH. Výše 

dotace 85 %. 

- Podzemní kontejnery Strunkovice (OPŽP): O přípravě projektu byla podána informace na 

zasedání zastupitelstva 26.9.2018. Jedná se o podzemní kontejnery na tříděný odpad. 

Umístění na náměstí u školy. Je součástí projektu revitalizace náměstí, vydáno stavební 

povolení. Realizace 2019 - 2020. Výše dotace 85 %. 

- Oprava návesní kaple Svojnice (MZe): Vodorovná izolace obvodového zdiva, sanace vnitřní 

fasády do výše oken. Předpokládaná cena 285 tis. Kč. Dotace 70 %. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 9/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí:  

a) Schvaluje podání žádosti o dotaci z OPŽP na akci „Rozšíření sběrného dvora 

Strunkovice“. 

b) Schvaluje alokaci finančních prostředků v rozpočtu městyse na dofinancování akce tak, 

aby spolu s přidělenou dotací bylo finančně kryto 100 % uznatelných výdajů v daném 

roce. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 9/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 10/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí:  

a) Schvaluje podání žádosti o dotaci z OPŽP na akci „Podzemní kontejnery Strunkovice“. 

b) Schvaluje alokaci finančních prostředků v rozpočtu městyse na dofinancování akce tak, 

aby spolu s přidělenou dotací bylo finančně kryto 100 % uznatelných výdajů v daném 

roce. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 10/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 



sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 11/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí:  

a) Schvaluje podání žádosti o dotaci z MZe na akci „Oprava návesní kaple Svojnice“. 

b) Schvaluje alokaci finančních prostředků v rozpočtu městyse na realizaci akce i když 

nebude přidělena dotace. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 11/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 7 - Stavební akce městyse 

Předsedající seznámil přítomné s přípravou a průběhem stavebních prací městyse realizovaných 

bez dotací. 

- Revitalizace veřejného prostranství s parkovací funkcí: Akce pokračuje z roku 2018. 

Termín dokončení 5/2019. Na stavbě budou zahájeny práce, jakmile to dovolí počasí. 

- Na základě proběhlých nabídek na zakázky malého rozsahu bude firma Strabag, a.s., 

provádět budování opěrných zdí na ZTV Hořice a úpravu kanalizace a komunikace ve 

spodní části starého ZTV Hořice, kde dochází k zaplavování RD. 

- Doplňuje se PD na akci Revitalizace rodinného domu B. Havlasy tak, aby mohlo být 

vypsáno výběrové řízení na dodavatele. Na zajištění VŘ byl předložen návrh příkazní 

smlouvy (příloha č. 5). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 12/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí:  

a) Bere na vědomí informaci o připravovaných a probíhajících stavebních pracích městyse 

realizovaných bez dotační podpory. 

b) Schvaluje uzavření příkazní smlouvy (příloha č. 5) s firmou Stavební poradna spol. s r.o. 

na zajištění uspořádání zadávacího řízení na akci Revitalizace rodinného domu B. 

Havlasy. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 12/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 8 - Místní program obnovy venkova 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem aktualizovaného Místního programu obnovy venkova na 

období 2019 – 2022 (příloha č. 6). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 13/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Místní program obnovy venkova na 

období 2019 – 2022 (příloha č. 6). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 13/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 9 - Věcná břemena 

Předsedající seznámil přítomné se smlouvou č.:PI-014330052052/001 o zřízení věcného břemene 

pro E.ON na zakázku „Strunkovice n. Bl. – prel. ul. Prachatická“ (příloha č. 7). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 14/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření smlouvy č.:PI-

014330052052/001 o zřízení věcného břemene (příloha č. 7). 



Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 14/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 10 - Žádost TJ Blaník o úpravy klubovny 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí TJ Blaník (příloha č. 8) na úpravy prostor klubovny 

v objektu fotbalových kabin na hřišti ve Strunkovicích. Zároveň seznámil přítomné se závěry 

místního šetření, které se uskutečnilo v pondělí 14.1.2019 za účasti zástupců TJ Blaník (M. Mottl, 

J. Vlach) a městyse (K. Matějka, V. Kozler, V. Trávníček, M. Richter). 

Výsledkem šetření byly navrženy tyto úpravy, které obě strany akceptovaly: 

- V klubovně se nebude budovat žádná příčka rozdělující místnost, ani sociální zařízení. 

- Do klubovny bude přiveden přívod vody a odpady pro dřez. Bude zde instalován mycí dřez a 

odkládací pult. Dojde k částečné rekonstrukci elektrických rozvodů, na kterých bude 

následně provedena revize. 

- Nové WC bude umístěno v chodbě před vstupem do klubovny. 

- Veškeré výše uvedené práce budou provedeny na náklady žadatele. 

- Takto upravená klubovna a chodba jsou majetkem městyse a nájemce (TJ Blaník) je nebude 

pronajímat třetím osobám. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 15/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje provedení drobných stavebních úprav 

prostor klubovny a chodby v objektu fotbalových kabin na hřišti ve Strunkovicích za dodržení 

podmínek v příloze č. 8. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 15/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 11 - Provozování vodohospodářské infrastruktury městyse 

Stávající smlouva o zajištění provozu veřejného vodovodu a kanalizace v městysu Strunkovice nad 

Blanicí je platná do 20.9.2019. 

Provozování vodohospodářského majetku městysu Strunkovice nad Blanicí je poskytováno na 

základě nájemní smlouvy a nese znaky koncese. Zákon o zadávání veřejných zakázek č.134/2016 

Sb. stanovuje v §178, že koncese malého rozsahu, tj. koncese, jejichž předpokládaná hodnota je 

nižší než 20 mil. Kč není zadavatel povinen zadávat. Obrat v roce 2019 je kalkulován ve výši 

2.422.300,- Kč, na dobu pěti let to tedy jednoznačně je pod hranicí 20 mil. Kč (cca 12,5 mil. Kč). 

Zákon v tomto případě nevyžaduje soutěž na nového provozovatele. Předsedající navrhuje uzavřít 

dodatek (příloha č. 9) na prodloužení smlouvy se stávajícím provozovatelem, čemuž musí 

předcházet zveřejnění záměru (příloha č. 10) uzavřít tento dodatek. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 16/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 

a) Zveřejnění záměru na uzavření dodatku č.19 ke Smlouvě o nájmu za účelem zajištění 

provozu veřejného vodovodu a veřejné kanalizace v městysu Strunkovice nad Blanicí ze 

dne 20. září 2000 (příloha č.10). 

b) Následné uzavření dodatku č.19 ke Smlouvě o nájmu za účelem zajištění provozu 

veřejného vodovodu a veřejné kanalizace v městysu Strunkovice nad Blanicí ze dne 20. 

září 2000 (příloha č.9). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 16/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 



Bod č. 12 - Dodatek č.1/2019 ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytování 

služeb oprávněné osoby v oblasti nakládání s odpady na území obce a místních částí 

Předsedající seznámil přítomné s Dodatkem č.1/2019 ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví 

a o poskytování služeb oprávněné osoby v oblasti nakládání s odpady na území obce a místních 

částí (příloha č.11). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 17/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Dodatku č.1/2019 ke smlouvě 

o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytování služeb oprávněné osoby v oblasti nakládání 

s odpady na území obce a místních částí (příloha č.11). 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 17/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č.13 – Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2017/2018 

Předsedající seznámil přítomné s Výroční zprávou o činnosti školy ZŠ a MŠ Strunkovice nad 

Blanicí ve školním roce 2017-2018. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení 18/ZM 1/23. 01. 2019: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti školy 

ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí ve školním roce 2017-2018. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 18/ZM 1/23. 01. 2019 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 19 - Diskuse 

- Další zasedání Zastupitelstva městyse se uskuteční 20. února2019.  

- Prořezat lípy u kostela (J. Petrášek) 

- Identifikovat travní polní cesty které byly vytýčeny v rámci KPÚ a jsou rozorány sousedními 

vlastníky. (J. Pártl) 

- Zjistit možnost odkoupení pozemků v okolí vlakového nádraží a ZZV (I. Novotný) 

- Zjistit vraky a zábory obecních pozemků (skladování materiálu atd.) (K. Matějka) 

 

Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 23. 01. 2019 ve 20:35 hodin.  

 

Zápis byl pořízen 23. 01. 2019. 

 

Zapsal: Ing. Karel Matějka, starosta. 

 

 
 

Ověřovatelé: 

 

 

Mgr. Hana Pártlová ........................ MVDr. Jan Starý, Ph.D............................ 


		2019-01-28T15:03:45+0100
	Bohumír Džubej




